PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
CONCURSO PUBLICO 001/2010

Edital de Publicagao do Resultado Final

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, faz saber que foram aprovados no Concurso Publico
001/2010, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificagdo e com a pontuacdo apresentada, ja aplicados os
critérios de desempate previstos no item 8.2 do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS
1.1- Conforme o item 9 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 3 (trés) dias uteis apos a publicagdo deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisdao de nota ou de qualquer outra natureza deverao ser protocolados, de preferéncia
datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na Prefeitura Municipal de Cajati, para
posteriormente ser encaminhado a empresa Apta — Assessoria e Consultoria Ltda., que fara as devidas analises.

1.3- Havendo algum recurso deferido havera uma nova publicagdo com as alteragdes necessarias.

2- DOS CANDIDATOS REPROVADOS

2.1- Uma relagéo dos candidatos reprovados esta disponivel para a consulta do préprio candidato, ndo sendo informado
a terceiros quaisquer informagdes sobre o mesmo.

2.2- O candidato que nao concordar com sua reprova, devera dentro do prazo estabelecido no item 1.1 anterior,
protocolar seu recurso, elaborado conforme o 1.2 do presente edital.

Cajati, 10 de setembro de 2010.

Luiz Henrique Koga
Prefeito Municipal



Emprego: 01 - Agente de Controle de Vetores
Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | NF = Nota Final

Classif. Inscricdo Nome Documento PO PD
1 01008 FELIPE GUSTAVO BRONDANI RABELO 300324832 64,00 10,00
2 00449 LAURIELE JULI VIEIRA RODRIGUES 457545689 48,00 18,00
3 00978 SANDRO CIOTA ZAMBONIN 280143412 46,00 18,00
4 00376 HOSANA SOUZA PAULINO 200571631 50,00 10,00
5 00094 WELLINGTON ALVES MENDES 452878962 44,00 16,00
6 00102 MAGDA RAMOS MOTA 494686078 50,00 8,00
7 00216 FABIO BUENO DA CRUZ 421464835 50,00 7,00
8 00416 EDILVANIA TENORIO ALVES 3752316 44,00 11,00
9 00043 VALERIA PONTES MENDES 341320808 44,00 10,00
10 00480 ELIANE MARTINS ROSSINE 322422000 46,00 7,00
11 00170 ROSANGELA SOUZA ALVES 421463624 46,00 7,00
12 00806 MARCOS ANTONIO EUZEBIO DE OLIVEIRA 463367376 48,00 5,00
13 00965 PAOLLA SUELLEN DA SILVA OLIVEIRA 476531263 42,00 10,00
14 00796 MAYARA DA CRUZ ANTUNES 47582648-6 42,00 10,00
15 00120 RICARDO HENRIQUE DA SILVA 323561299 44,00 7,00

Emprego: 02 - Agente de Defesa Civil

Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | NF = Nota Final

Classif. Inscricdo Nome

00628 EDGAR SUMIZO MIYAHARA

00262 ERIKA ANTUNES DE SOUZA

00678 IVERTON CESAR OLIVEIRA XAVIER
00857 CLODOALDO BONRRUQUE

00179 DENIS PEREIRA DIAS

abhwnNn -

Emprego: 03 - Agente de Transito

Documento
428147136
418213100
450024775
484025454
47618941x

Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | NF = Nota Final

Classif. Inscricdo Nome
1 00600 ALAN JOHNNY DE JESUS ROCHA
2 01019 JOSEMILSON APOLINARIO DE SOUZA
3 00114 ELIEL DE SOUZA SANTOS

Emprego: 04 - Bibliotecario

Documento
478337978
274929636
473102961

PO
52,00
46,00
44,00
46,00
44,00

PO
52,00
46,00
46,00

PD
19,00
13,00
14,00
10,00
10,00

PD
17,00
17,00
12,00

Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | PT = Prova de Titulos | NF = Nota Final

Classif. Inscricdo Nome )
1 00771 JANAINE APARECIDA FERREIRA DE SA
2 00715 MICHELLE TAVARES DA SILVA BACEGA

Emprego: 05 - Mecanico Lubrificador

Documento
338811941
436547703

Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final

Classif. Inscricdo Nome
1 00962 FREDERICO LOPES NETO
2 00967 VAGNER APARECIDO DINO RIBEIRO

Emprego: 06 - Médico

Documento
26462097-5
30800976-9

PO
64,00
64,00

PO
67,50
52,50

PD
17,00
1,00

PP
75,00
85,00

Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | PT = Prova de Titulos | NF = Nota Final

Classif. Inscricdo Nome

1 00353 CRISTIANO MACHADO INACIO

2 00124 FLAVIA GONCALVES MENEGOTTO
3 00503 RAFAEL LEONARDO BONAN

4 00829 LUCIANO CHERUBINI JUNIOR

Emprego: 07 - Médico Plantonista

Documento
66231348
77364560
78732318
21520286

PO
66,00
56,00
52,00
48,00

PD
15,00
16,00
18,00

9,00

Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | PT = Prova de Titulos | NF = Nota Final

Classif. Inscricdo Nome

00616 VO GURGEL COSTA JUNIOR

00437 CARLOS RODRIGO LELIS LACOTIS
00098 JOSE MAURO DIAS DE CAMP0OS2972476
00052 JUAN CARLOS PLINI

00987 LUCIANO KITSU

00198 RAFAELLI YAMAMOTO DOS SANTOS
00944 GERALDO HIURKO FELIPPE

00003 LUCIANA RIMOLO LEAL

00550 YIRAMYS BARBARA ALVAREZ LEBROC

OCoONOOAPRP,WN -~

Documento
277369794
268444109

2972476-RJ
102229843

64921339
300331794
47441242
096625769
v393871-e

PO
66,00
62,00
58,00
54,00
64,00
58,00
52,00
54,00
52,00

PD
17,00
16,00
13,00
16,00
4,00
9,00
15,00
12,00
13,00

NF
74,00
66,00
64,00
60,00
60,00
58,00
57,00
55,00
54,00
53,00
53,00
53,00
52,00
52,00
51,00

NF
71,00
59,00
58,00
56,00
54,00

NF
69,00
63,00
58,00

PT

NF
71,25
68,75

PT
5,00
1,00

1,50

PT
1,50

3,50

0,45

NF
81,00
65,00

NF
86,00
73,00
70,00
58,50

NF
84,50
78,00
74,50
70,00
68,00
67,45
67,00
66,00
65,00



10
11
12
13

00357
00548
00410
00652

RIVALDO DE LIMA GOUVEA

RENE CREPALDI JUNIOR

MARIA ALICE CARVALHO DE AZEVEDO
FERNANDO BECHARA LOZANO

Emprego: 08 - Merendeira
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricado Nome

OCONOUOPRWN -

00539
00095
00460
00905
00172
00794
00087
00225
00364
00448
00288
00060
00605
00280
00134
00296
00400
00110
00291
00627
00787
00312
00385
00375
00083
00177
00366
00200
00625
00783
00092
00064
00622
00587
00488
00998
00619
00540
00056
00156
00265
00877
00193
00431
00977
00606
00682
00119
00685
00322
00573
00511
00395
00896
00453
00528
00452
00342
00502
00918

MARTA ALBUQUERQUE

ANDREZA ANTUNES DA SILVA
LINDAIR DOS SANTOS PEREIRA
MARIA CELIA CAMPOS

CLARICE DAS NEVES OLIVEIRA
MARIANE CAMARGO DE OLIVEIRA
MARILI ALCINE PEREIRA FELIX
MARIZETE F. DO PRADO RAMOS
SANDRA APARECIDA DE FRANCA
LEIA CARMEZINA LEANDRO RIBEIRO
ROSENILDA DOS SANTOS

ELEN CARDOSO LOPES

NIVALDA DAMASCENO

ELISABETE APARECIDA CHAVES
RAQUEL MARIA DOS SANTOS
TEREZA SABINA DE LANA SALES
LEIA SOUZA RIBEIRO

CAMILA RODRIGUES VELEDA
CIDINEIA MARIA DE SOUZA

ROSANA DE FATIMA LUSTOSA
JULIANA DUARTE FIGUEROA
LUCIANE DE OLIVEIRA PEREIRA FRANCA
LUCIMAR RAMOS

SOLANGE TAVARES

PRISCILA VIEIRA

CLAUDINEIA REDHED DOS PASSOS
IVANIL DE FREITAS ROSA MAGALHAES
ROSELI RANGEL

NILCINEIA ALBERS PACHECO
JANAINA RAMOS PEREIRA

ROSIMEIRI DE OLIVEIRA GOMES ANTUNES

CARLA DE LIMA JESUS
MARCIA CARVALHO

ANDREA APARECIDA DA CRUZ
MARIA BORGES DE OLIVEIRA

5321201
60405050
18739437

24553583-4

Documento
303879191
43384257-x
433840833
19382875
422456457
462705092
288535893
245741306
44121115x
420965622
440053341
327103255
440233215
220915106
422453651
297386906
33117747X
6079814395
40725972-7
262479813
351301288
353515474
421466753
434406569
463367510
272940677
307318059
34131948-x
421464434
422453183

13132131274

217797349
360255024
271615126
406708939

EVELIN MAGALI DE AZEVEDO EVANGELISTA 35351034-8

FLAVIA BORGES MARIA

ZENILDA OLIVEIRA PUPO

IZABEL APARECIDA DOS SANTOS
LUZIA DE SOUSA MARTINS

EUNICE PIRES FALCAO

ODILEIA PEREIRA DA SILVA
FLAVIANE PEREIRA DA SILVA
ELISANGELA ANTUNES

JAQUELINE DOMINGUES DE CASTRO
ELZA MARIA DE JESUS

ADINEIA RODRIGUES DA SILVA
ANDREIA RENATA CARDOSO
EUNICE DE OLIVEIRA XAVIER
JANICE CYPRIANO DIAS DE LIMA
DEBORA REGINA RIOS

CHAIANI NAGASAWA DOMINGUES
MARLI DOS SANTOS

LIGIA SIMONE DA SILVA SABINO
SOLANGE MOREIRA DE ALMEIDA
ALINE DE OLIVEIRA

TAMIRIS APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA
TIRZA MARIA BERTSCH DE LARA
NULCIMARA DIAS DA CRUZ RAMOS
ANA CRISTINA DE RAMOS

461871282
245741768
27295103-1
339093493
294614345
53895940x
307314303
404485455
469271541
224657884
252502899
27294102-5
288536411
35976373x
404486939
434404524
304363777
272940641
434269323
434407793
351289070
341309977
15498257
242075162

52,00
52,00
46,00
40,00

PO
80,00
85,00
80,00
72,50
77,50
72,50
65,00
72,50
62,50
72,50
77,50
80,00
65,00
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
65,00
72,50
72,50
72,50
62,50
62,50
62,50
65,00
70,00
75,00
60,00
65,00
67,50
67,50
62,50
67,50
77,50
77,50
67,50
65,00
70,00
60,00
65,00
65,00
75,00
72,50
82,50
60,00
70,00
65,00
80,00
80,00
60,00
60,00
62,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
75,00
60,00

12,00
10,00
13,00
10,00

PP
95,00
85,00
90,00
95,00
90,00
95,00

100,00
90,00

100,00
90,00
85,00
80,00
95,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
90,00
80,00
80,00
80,00
90,00
90,00
90,00
85,00
80,00
75,00
90,00
85,00
80,00
80,00
85,00
80,00
70,00
70,00
80,00
80,00
75,00
85,00
80,00
80,00
70,00
70,00
60,00
80,00
70,00
75,00
60,00
60,00
80,00
80,00
75,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
60,00
75,00

NF
87,50
85,00
85,00
83,75
83,75
83,75
82,50
81,25
81,25
81,25
81,25
80,00
80,00
78,75
78,75
77,50
77,50
77,50
77,50
76,25
76,25
76,25
76,25
76,25
76,25
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
73,75
73,75
73,75
73,75
73,75
73,75
73,75
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
71,25
71,25
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,75
68,75
68,75
68,75
68,75
67,50
67,50
67,50

64,00
62,00
59,00
50,00



99
100
101
102
103
104

00569
00933
00551
00113
00041
00333
00720
00462
00938
00153
00943
00513
00992
00285
00394
00725
00027
00080
00389
00643
00630
00082
00737
00728
00154
00163
00268
00542
00697
00883
00250
00885
00624
00775
00228
00197
00379
00243
00227
00421
00726
00344
00157
00387

MARILENE ADRIAO DA SILVA
MARLENE DE ANDRADE SILVA
ROSILENE DA CUNHA FREITAS
GENICE DA ROCHA PIRES

SUELI CRUZ DOS SANTOS

FATIMA APARECIDA CORREA TOBIAS
LUCIMARA FERREIRA FALCAO
ELIANE DE ASSUNGCAO

ANDRESSA LINO MUNIZ DA SILVA
LUCIMARA APARECIDA LIMA DOS SANTOS
FERNANDA APARECIDA RIBEIRO
ALESSANDRA DE FREITAS FAGUNDES
MARIA LUCIA DOMINGUES OLIVEIRA
ANTONIA DA COSTA OLIVERIA
MARILZA APARECIDA RIBEIRO
JOSEMARA CATIRA DE FREITAS
ALINE SEVERO DE ALMEIDA
MARCELY NUNES DE FREITAS
ALINE DOS SANTOS

DALVA MARIA RIBEIRO BARBOSA
ALESSANDRA DE MATTOS AVELINO
ELISANGELA NUNES

ANDREIA DE OLIVEIRA

ROSELI DE OLIVEIRA SENA

MARINA SILVA NOVAES
LUCINEIA LARA DA SILVA

MARIA INES RIBEIRO ANTUNES
ADRIANA FERREIRA DERIO

MARCIA ROSA PEREIRA MOREIRA
EDILENE SANTANA MORATO

MARCIA ADRIANA DE SOUSA GALDINO
JULIANA NERES DE URIAS
ALESSANDRA DIAS ROSA

FABIANE APARECIDA DA SILVA DE ALMEIDA
ENIA APARECIDA ABREU

VIVIAN RAMOS DIAS PENICHE

ADELI HIPOLITO PINTO FERREIRA
JUREMA DIAS CASSIANO NARCISO
HELIO RODRIGUES

DANIELE CRISTINA DE LIMA FERNANDES
MIRELLA DE OLIVEIRA SENA
LUCIMARI ALVES

SOLANGE FRANCO MARTINS
JUCIARA DE FREITAS

Emprego: 09 - Nutricionista
Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | PT = Prova de Titulos | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

OCoONOOAP,WN -~

00360
00230
00176
00510
00007
00428
00026
00813
00211
00138
00142
00370
00269
00093
00048
00038
00711

MARIA CRISTINA SELUNK

MICHELLE SALUSTIANO KANACHIRO
IDELMA LOBO DIAS

MARINA DE QUEIROZ FREIRE

FABIANA FUJISSAWA PEREIRA

LUCIANE DE OLIVEIRA LACERDA CANDIDO
DIRLENE NASCIMENTO MIREIDER

ALEX DOUGLAS OLIVEIRA PINTO
PATRICIA CARVALHEIRO FALCAO

ANA PAULA TIEMI YOSHIMOTO

MAYARA INAYE YOSHIE GENOVEZ KOMINE
BRUNACRYSTIANE DE MOURA SANTOS
LETICIA BRAGA DE SOUZA ALMEIDA
JOSIANE KUSNIR DE ALMEIDA

GISLENE ALVES DOS ANJOS

THAIS RIBEIRO RONCATTO

LILIAN DE RAMOS MARTINS

28841295-3
288536551
29738756-x
29926289-3
85820451
410603703
422457127
329807675
432389003
42245363-8
45061699x
404487580
17305245
321153303
27294116-5
348428972
30264877-X
97832609
46167242x
32710982-8
272950531
27162012-2
29398704-x
432388898
36596520-0
293987269
28325738
80187793
322428531
344392107
40448430x
348425995
440227410
484562241
242708195
42245462-x
413202331
341315916
18355814
30812887-7
428199240
287413780
339085769
328703230

Documento
291614188
40118352x
83780725
44858184x
348434716
277740125
434267387
45067860X
6391444-4
445911645
124985900
422571891
432736785

27492880-2

40118416
434256195
41832685-x

75,00
65,00
75,00
75,00
75,00
60,00
60,00
62,50
72,50
62,50
62,50
72,50
70,00
60,00
60,00
60,00
62,50
62,50
67,50
65,00
70,00
65,00
60,00
65,00
62,50
62,50
72,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
70,00
60,00
70,00
67,50
65,00
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00

PO
70,00
64,00
60,00
60,00
60,00
54,00
58,00
58,00
54,00
54,00
56,00
52,00
52,00
42,00
48,00
48,00
50,00

60,00
70,00
60,00
60,00
60,00
75,00
75,00
70,00
60,00
70,00
70,00
60,00
60,00
70,00
70,00
70,00
65,00
65,00
60,00
60,00
55,00
60,00
65,00
60,00
60,00
60,00
50,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
50,00
60,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

PD
6,00
6,00
6,00
2,00
3,00
7,00
4,00
3,50
6,50
4,50
2,00
5,50
3,00
12,50
5,50
3,50
1,00

67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
66,25
66,25
66,25
66,25
66,25
65,00
65,00
65,00
65,00
63,75
63,75
63,75
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
61,25
61,25
61,25
61,25
61,25
61,25
61,25
61,25
61,25
61,25
60,00
60,00
60,00
58,75
57,50
56,25
56,25
55,00
55,00
55,00

PT
1,25
1,00
3,25
1,50

1,25

NF
77,25
71,00
69,25
63,50
63,00
62,25
62,00
61,50
60,50
58,50
58,00
57,50
55,00
54,50
53,50
51,50
51,00



Emprego: 10 - Operador de Maquina Escavadeira
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 00401
2 00058
3 00819
4 00980

RUDINER LEMOS

IZAEL GOUVEIA

PAULO GIOVANI ANTUNES
MARIO PEDROSO

Emprego: 11 - Operador de pa carregadeira
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 00429
2 00701
3 00631

LILINHO DE OLIVEIRA
SIDNEI MOREIRA
ILSON FERREIRA DE FRANCA

Emprego: 12 - Operador de Rolo compactador
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 00248

VALDIR CHAGAS

Emprego: 13 - Operador Patrol
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 00070

LEONEL PAULO DE OLIVEIRA

Emprego: 14 - Técnico em Seguranga no Trabalho
Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | NF = Nota Final
Classif. Inscricado Nome

00927
01018
00695
00345
00466
00159
00595

NOoO O, WN -

ELISANGELA APARECIDA CORDEIRO
ROBERTO APARECIDO BUENO DE LIMA
AMANDA SILVA MOREIRA

REGIANE LAURINDO DO NASCIMENTO
RAFFAEL CLARINDO DA SILVA
ALESSANDRO DE OLIVEIRA SENA
DANIEL DA SILVA JUNIOR

Emprego: 15 - Telefonista
Legenda: PO = Prova Objetiva | PP = Prova Pratica | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

00508
00567
00712
00832
00945
00130
00853
00381
00334
10 00106
11 00948
12 00736
13 00277

OCoONOOAPR,WN -~

VANIA DE SOUZA MOREIRA

GABRIELLE NAYARA RODRIGUES
ROSEMEIRE PONTES DOS PASSOS
DANIELE DE SOUZA DE JESUS

JAMILE CUBAS DE SALES

CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES
RAFAELY CRISTINA CHAGAS GUILHERME
LUZIA MENDES FLORENTINO

CRISTIANE ANGELICA VENANCIO CASTRO
GLECIA FLORINDA DE BRITO

LETICIA PORQUATO CAMARGO RIBEIRO
CREUSA DAVIES

NOELIZE RIBEIRO DE MATTOS

Emprego: 16 - Terapeuta Ocupacional
Legenda: PO = Prova Objetiva | PD = Prova Dissertativa | PT = Prova de Titulos | NF = Nota Final
Classif. Inscricdo Nome

1 00657
2 00964
3 00668

DANIELLE BONFANTE DA COSTA
PAULA VALERIA DA COSTA LIMA
LIDIA CAROLINA DA SILVA SANTOS

Documento
45031638
259133061
28693218
17955424

Documento
25195300
288310561
21782110

Documento
181873535

Documento
261677883

Documento
305123695
15196330
467683426
421466509
475003548
40448377-x
476437519

Documento
337078348
406998875
433843883
425255128
43427012x
485265333
475818854

11024130
484327318
484120293
44005333x

6502804
47601914x

Documento
33809376x
32710925-7
344388025

PO
62,50
55,00
72,50
52,50

PO
62,50
50,00
57,50

PO
57,50

PO
67,50

PO
50,00
42,00
44,00
44,00
44,00
42,00
40,00

PO
62,50
62,50
60,00
52,50
52,50
52,50
60,00
67,50
52,50
50,00
50,00
52,50
50,00

PO
66,00
56,00
42,00

PP
95,00
100,00
72,50
90,00

PP
97,50
95,00
77,50

PP
90,00

PP
90,00

PD
9,00
15,00
11,00
9,00
9,00
9,00
11,00

PP
100,00
100,00
90,00
90,00
90,00
90,00
80,00
70,00
80,00
80,00
80,00
70,00
50,00

PD
19,00
17,00

9,00

NF
78,75
77,50
72,50
71,25

NF
80,00
72,50
67,50

NF
73,75

NF
78,75

NF
59,00
57,00
55,00
53,00
53,00
51,00
51,00

NF
81,25
81,25
75,00
71,25
71,25
71,25
70,00
68,75
66,25
65,00
65,00
61,25
50,00

PT
1,50

NF
86,50
73,00
51,00



	O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no Concurso Público 001/2010, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 8.2 do Edital de Abertura.

